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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

1 - Beker van de stad Hasselt - Voormiddag 30/04/2017 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:00 Resultaten
Prov. Records Limb.: 19 +: 4:20.25;  11: 5:00.35;  12: 4:44.11;  13: 4:41.96;  14: 4:33.72;  15: 4:29.84;  16: 4:27.41;  17: 4:21.54;
18: 4:25.37
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/055:04.53 4:54.01 507
50m: 32.58 150m: 1:47.59 250m: 3:03.57 350m: 4:18.08

100m: 1:09.16 200m: 2:25.56 300m: 3:40.58 400m: 4:54.01

2. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 7:24.14 6:23.26 229
50m: 38.51 150m: 2:13.32 250m: 3:54.02 350m: 5:35.90

100m: 1:23.78 200m: 3:02.93 300m: 4:45.68 400m: 6:23.26

3. BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 7:00.44 6:58.39 176
50m: 43.65 150m: 2:29.79 250m: 4:19.26 350m: 6:08.10

100m: 1:34.82 200m: 3:24.23 300m: 5:15.14 400m: 6:58.39

4. HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 7:00.46 173
50m: 49.16 150m: 2:32.92 250m: 4:20.90 350m: 6:06.20

100m: 1:39.92 200m: 3:25.89 300m: 5:17.11 400m: 7:00.46

13 - 14 jaar

1. PHLIX Jana HZS/21062/03 6:27.12 5:14.93 412
50m: 35.28 150m: 1:53.89 250m: 3:16.33 350m: 4:36.56

100m: 1:13.97 200m: 2:35.28 300m: 3:57.64 400m: 5:14.93

2. OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 5:43.09 5:31.78 353
50m: 35.78 150m: 1:58.36 250m: 3:24.88 350m: 4:51.85

100m: 1:16.01 200m: 2:41.75 300m: 4:08.56 400m: 5:31.78

3. PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 5:37.96 5:36.14 339
50m: 37.56 150m: 2:03.16 250m: 3:30.45 350m: 4:56.21

100m: 1:20.09 200m: 2:46.78 300m: 4:13.58 400m: 5:36.14

4. SMITS Lisa ZWIM/20072/03 5:57.84 5:40.23 327
50m: 38.05 150m: 2:03.71 250m: 3:31.07 350m: 4:58.03

100m: 1:20.20 200m: 2:47.43 300m: 4:14.53 400m: 5:40.23

5. SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 6:00.70 6:03.93 267
50m: 38.29 150m: 2:10.25 250m: 3:44.92 350m: 5:21.26

100m: 1:23.09 200m: 2:57.44 300m: 4:33.04 400m: 6:03.93

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 4:33.19 4:32.21 639
50m: 30.17 150m: 1:38.51 250m: 2:48.69 350m: 3:58.89

100m: 1:03.83 200m: 2:13.67 300m: 3:23.50 400m: 4:32.21

2. KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 5:28.44 5:18.56 398
50m: 34.20 150m: 1:51.90 250m: 3:14.97 350m: 4:39.01

100m: 1:11.79 200m: 2:33.11 300m: 3:57.01 400m: 5:18.56

3. GAETHOFS Sarafien ZWIM/21020/02 NT 5:48.27 305
50m: 37.98 150m: 2:02.63 250m: 3:31.71 350m: 5:03.81

100m: 1:19.34 200m: 2:46.48 300m: 4:17.78 400m: 5:48.27

4. VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 6:00.41 5:50.19 300
50m: 38.21 150m: 2:06.85 250m: 3:37.52 350m: 5:06.84

100m: 1:21.75 200m: 2:52.34 300m: 4:23.05 400m: 5:50.19

FF CAELEN Lore FFDMB/20384/01 4:44.36
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 4:32.92 4:42.94 569
50m: 30.58 150m: 1:40.08 250m: 2:52.60 350m: 4:06.44

100m: 1:04.87 200m: 2:16.10 300m: 3:29.47 400m: 4:42.94

2. BIELEN Jorien HZS/20453/00 5:02.48 4:59.18 481
50m: 34.21 150m: 1:49.53 250m: 3:05.48 350m: 4:22.07

100m: 1:11.38 200m: 2:27.27 300m: 3:43.76 400m: 4:59.18

3. BIELEN Mirte HZS/20444/97 4:57.45 5:06.64 447
50m: 34.62 150m: 1:51.46 250m: 3:09.34 350m: 4:28.14

100m: 1:12.73 200m: 2:30.27 300m: 3:48.63 400m: 5:06.64

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:21 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 4:49.32;  12: 4:39.30;  13: 4:25.12;  14: 4:12.40;  15: 4:07.67;  16: 3:58.53;  17: 4:00.63;  18: 4:00.44;
19 +: 3:44.20
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CAELEN Dries DMB/11025/06 5:54.98 5:39.06 245
50m: 37.24 150m: 2:03.32 250m: 3:31.01 350m: 4:56.72

100m: 1:20.09 200m: 2:47.63 300m: 4:14.43 400m: 5:39.06

2. BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 6:23.53 6:06.17 194
50m: 39.44 150m: 2:11.80 250m: 3:46.55 350m: 5:21.45

100m: 1:25.09 200m: 2:58.82 300m: 4:33.87 400m: 6:06.17

3. FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 NT 6:32.11 158
50m: 43.91 150m: 2:23.66 250m: 4:05.68 350m: 5:47.25

100m: 1:33.00 200m: 3:15.08 300m: 4:56.41 400m: 6:32.11

4. DEKENS Lars HZS/11086/05 NT 6:38.70 150
50m: 43.77 150m: 2:27.35 250m: 4:10.65 350m: 5:58.99

100m: 1:34.63 200m: 3:21.17 300m: 5:04.38 400m: 6:38.70

5. VINKEN Emile ZWIM/11033/05 NT 7:33.74 102
50m: 46.28 150m: 2:41.43 250m: 4:41.23 350m: 6:40.38

100m: 1:43.07 200m: 3:41.03 300m: 5:42.42 400m: 7:33.74

13 - 14 jaar

1. GIELEN Yordi DMB/10412/03 4:32.17 4:31.02 480
50m: 30.33 150m: 1:38.14 250m: 2:47.41 350m: 3:57.09

100m: 1:03.58 200m: 2:12.85 300m: 3:22.45 400m: 4:31.02

2. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 4:57.31 4:51.07 387
50m: 33.34 150m: 1:47.24 250m: 3:02.24 350m: 4:16.72

100m: 1:09.85 200m: 2:24.86 300m: 3:39.95 400m: 4:51.07

3. SERDONS Tade DBT/11056/04 4:59.03 4:57.06 364
50m: 33.71 150m: 1:49.09 250m: 3:05.17 350m: 4:20.25

100m: 1:11.86 200m: 2:27.30 300m: 3:42.71 400m: 4:57.06

4. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 5:24.31 5:08.08 327
50m: 33.70 150m: 1:51.48 250m: 3:10.12 350m: 4:29.18

100m: 1:12.61 200m: 2:31.01 300m: 3:49.67 400m: 5:08.08

5. VANZEIR Mathias DBT/11033/03 5:24.05 5:14.11 308
50m: 34.41 150m: 1:53.59 250m: 3:14.58 350m: 4:35.16

100m: 1:13.36 200m: 2:34.29 300m: 3:54.78 400m: 5:14.11

6. LYNEN Keon ZWIM/11017/03 NT 5:18.04 297
50m: 36.02 150m: 1:56.76 250m: 3:20.54 350m: 4:41.78

100m: 1:15.90 200m: 2:38.59 300m: 4:01.21 400m: 5:18.04
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VAES Bram ZWIM/10068/03 5:41.50 5:35.87 252
50m: 36.65 150m: 2:01.61 250m: 3:29.43 350m: 4:56.30

100m: 1:18.73 200m: 2:45.10 300m: 4:13.81 400m: 5:35.87

8. SAPAZ Ekim ZWIM/11011/04 6:14.68 5:50.15 222
50m: 39.52 150m: 2:08.42 250m: 3:38.78 350m: 5:09.60

100m: 1:23.39 200m: 2:53.54 300m: 4:24.66 400m: 5:50.15

9. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT 5:53.30 216
50m: 38.19 150m: 2:07.49 250m: 3:39.91 350m: 5:11.22

100m: 1:22.14 200m: 2:53.34 300m: 4:25.81 400m: 5:53.30

10. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 5:53.37 216
50m: 40.19 150m: 2:10.87 250m: 3:42.48 350m: 5:13.44

100m: 1:25.06 200m: 2:56.31 300m: 4:28.24 400m: 5:53.37

dis THOREZ Seppe disMOZKA/11041/04 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 4:33.26 4:27.23 501
50m: 29.25 150m: 1:35.23 250m: 2:43.97 350m: 3:53.47

100m: 1:01.85 200m: 2:09.88 300m: 3:18.68 400m: 4:27.23

2. SMITS Thomas ZWIM/10053/01 5:12.46 5:05.89 334
50m: 33.94 150m: 1:50.70 250m: 3:09.52 350m: 4:28.51

100m: 1:11.61 200m: 2:30.39 300m: 3:48.53 400m: 5:05.89

3. JANSSEN Arnaud ZWIM/11014/02 6:01.51 5:51.09 220
50m: 35.69 150m: 2:04.66 250m: 3:35.30 350m: 5:10.76

100m: 1:18.53 200m: 2:49.86 300m: 4:21.33 400m: 5:51.09

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 4:06.28 4:04.92 650
50m: 27.36 150m: 1:30.02 250m: 2:32.82 350m: 3:35.78

100m: 58.31 200m: 2:01.34 300m: 3:04.51 400m: 4:04.92

2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 4:06.56 4:05.87 643
50m: 27.85 150m: 1:30.02 250m: 2:32.75 350m: 3:35.32

100m: 59.00 200m: 2:01.22 300m: 3:04.03 400m: 4:05.87

3. JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 4:13.23 588
50m: 28.99 150m: 1:33.18 250m: 2:38.33 350m: 3:42.30

100m: 1:00.81 200m: 2:05.88 300m: 3:10.72 400m: 4:13.23

4. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 5:05.95 5:00.17 353
50m: 33.84 150m: 1:49.57 250m: 3:06.20 350m: 4:23.41

100m: 1:10.88 200m: 2:27.60 300m: 3:45.09 400m: 5:00.17
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 10:47 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:55.81;  12: 2:48.90;  13: 2:42.13;  14: 2:41.71;  15: 2:40.47;  16: 2:36.21;  17: 2:37.91;  18: 2:36.96;
19 +: 2:36.21

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANHEES Sien DBT/21020/06 3:17.04 3:12.35 342
50m: 44.74 100m: 1:34.70 150m: 2:25.21 200m: 3:12.35

2. DE SMIDT Nena HZS/21087/05 NT 3:23.28 290
50m: 44.30 100m: 1:35.69 150m: 2:29.69 200m: 3:23.28

3. HIEL Maya DBT/21049/06 NT 3:31.63 257
50m: 47.79 100m: 1:43.30 150m: 2:39.22 200m: 3:31.63

13 - 14 jaar

1. DILLEN Jans MOZKA/20335/03 NT 2:49.48 500
50m: 38.34 100m: 1:21.44 150m: 2:05.37 200m: 2:49.48

2. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:50.62 2:49.71 498
50m: 39.17 100m: 1:22.66 150m: 2:05.60 200m: 2:49.71

3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:55.46 2:54.53 458
50m: 39.49 100m: 1:23.37 150m: 2:08.43 200m: 2:54.53

4. LIETEN Anke MOZKA/21007/043:17.45 3:00.87 411
50m: 41.31 100m: 1:28.31 150m: 2:16.01 200m: 3:00.87

5. GORIS Resy LWB/20212/04 2:58.92 3:01.35 408
50m: 39.75 100m: 1:25.78 150m: 2:14.08 200m: 3:01.35

6. MELLEMANS Jente MOZKA/21012/033:23.34 3:11.71 345
50m: 43.32 100m: 1:32.15 150m: 2:22.08 200m: 3:11.71

7. MICHIELS Lieke LWB/20211/04 3:15.38 3:16.51 321
50m: 44.27 100m: 1:34.78 150m: 2:26.36 200m: 3:16.51

8. VANDENBON Laura HZS/20543/03 3:30.94 3:19.16 308
50m: 45.64 100m: 1:36.63 150m: 2:28.26 200m: 3:19.16

9. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/043:37.54 3:31.38 258
50m: 47.08 100m: 1:40.50 150m: 2:35.92 200m: 3:31.38

10. JANS Lien DBT/21030/03 3:53.84 3:35.95 241
50m: 48.39 100m: 1:44.13 150m: 2:40.42 200m: 3:35.95

15 - 16 jaar

1. CUYVERS Ella MOZKA/20330/023:23.64 3:04.27 389
50m: 42.16 100m: 1:29.02 150m: 2:16.89 200m: 3:04.27

17 jaar en ouder

1. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 2:40.28 2:41.24 581
50m: 36.71 100m: 1:17.61 150m: 1:59.23 200m: 2:41.24

2. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:49.69 2:56.46 443
50m: 38.41 100m: 1:23.05 150m: 2:09.22 200m: 2:56.46

FF PASPONT Romi FFDMB/20390/00 2:50.76
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:00 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:59.01;  12: 2:37.96;  13: 2:27.58;  14: 2:22.97;  15: 2:16.12;  16: 2:11.03;  17: 2:14.99;  18: 2:12.04;
19 +: 2:11.03

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 3:05.04 2:54.89 326
50m: 40.51 100m: 1:25.02 150m: 2:10.58 200m: 2:54.89

13 - 14 jaar

1. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/043:24.84 3:11.34 249
50m: 43.71 100m: 1:32.84 150m: 2:22.51 200m: 3:11.34

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:16.12 2:17.43 673
50m: 31.15 100m: 1:05.43 150m: 1:40.66 200m: 2:17.43

2. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:41.02 2:41.30 416
50m: 36.26 100m: 1:17.81 150m: 1:59.51 200m: 2:41.30

3. DETREZ Frederick HZS/10546/01 3:01.88 3:03.58 282
50m: 40.65 100m: 1:27.97 150m: 2:16.37 200m: 3:03.58

17 jaar en ouder

1. ORIS Tim DMB/10326/98 2:32.22 2:31.08 507
50m: 33.32 100m: 1:10.85 150m: 1:49.61 200m: 2:31.08

2. JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:33.16 2:32.16 496
50m: 32.68 100m: 1:10.87 150m: 1:51.23 200m: 2:32.16

FF PAREDIS Leander FFDMB/10335/99 2:31.22

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:07 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 34.33;  12: 31.53;  13: 30.27;  14: 29.53;  15: 28.28;  16: 28.84;  17: 28.78;  18: 28.99;  19 +: 27.99
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 28.90 29.01 593
2. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 29.96 30.01 536
3. GIELEN Indra DMB/20357/00 29.53 30.31 520
4. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 32.91 32.87 408
5. CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 33.83 32.89 407
6. JANSSEN Sien DMB/20448/04 34.14 33.27 393
7. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 34.75 33.50 385
8. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 34.86 33.68 379
9. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 33.42 33.72 377

10. MEDLAND Louise GZVN/20604/02 34.94 34.00 368
11. MAESEN Roos DMB/21012/05 35.19 34.36 357

MOONEN Renée LWB/20208/01 34.75 34.36 357
13. SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 35.80 34.38 356
14. BROUX Yzra DBT/21005/03 37.37 35.93 312
15. SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 38.27 36.67 293
16. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 39.57 36.77 291
17. DETREZ Birgit HZS/20544/04 41.91 38.54 253
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. VANHEES Sien DBT/21020/06 57.21 39.75 230
19. MICHIELS Lobke LWB/21007/05 44.41 45.08 158
20. BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 50.64 50.61 111
FF DECKERS Maite FFDMB/21026/06 44.89

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:13 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 32.47;  12: 31.76;  13: 28.70;  14: 26.95;  15: 26.05;  16: 25.78;  17: 25.32;  18: 26.30;  19 +: 25.18
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VERBEEK Bram LWB/10168/99 27.09 26.60 550
2. JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 28.49 448
3. VASTMANS Wout DMB/10389/99 29.60 29.14 418
4. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 29.85 29.44 406
5. KUSSEPOV Daniel LWB/10206/03 31.20 29.59 399
6. JASPERS Sven HZS/11047/03 30.61 29.71 395
7. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 29.92 29.74 393
8. MICHIELS Nick LWB/10186/01 31.69 30.76 355
9. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 32.93 31.57 329

10. CAERTS Xander DBT/11026/02 36.97 33.23 282
11. DE PAUW Nick HZS/11065/02 33.48 33.45 276
12. SERDONS Tade DBT/11056/04 34.10 34.26 257
13. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 34.90 34.44 253
14. HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 NT 34.79 246
15. VANZEIR Mathias DBT/11033/03 37.37 35.28 235
16. STAPPERS Finn LWB/11001/05 38.74 37.92 190
17. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 41.78 38.14 186
18. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 42.84 38.29 184
19. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 39.21 171
20. KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 49.16 43.13 129
21. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT 43.58 125
22. BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 48.90 46.70 101
dis THOREZ Seppe disMOZKA/11041/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis FUMAROLA Sander disGZVN/11099/05 49.45
SW 4.4 - valse start

FF MAESEN Quinten FFDBT/11041/02 34.74
FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 55.33

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:35 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:42.06;  12: 2:35.18;  13: 2:25.16;  14: 2:22.02;  15: 2:18.20;  16: 2:17.66;  17: 2:18.66;  18: 2:18.04;
19 +: 2:15.24
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

FF DECKERS Maite FFDMB/21026/06 2:51.00
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 7, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. DILLEN Jans MOZKA/20335/032:34.02 2:30.28 499
50m: 36.02 100m: 1:14.22 150m: 1:53.37 200m: 2:30.28

2. PAREIJN Luna DMB/20423/03 2:33.71 2:33.57 467
50m: 35.38 100m: 1:13.45 150m: 1:54.15 200m: 2:33.57

3. JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:37.52 2:36.11 445
50m: 36.41 100m: 1:15.58 150m: 1:55.93 200m: 2:36.11

4. VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:48.82 2:46.26 368
50m: 41.03 100m: 1:23.60 150m: 2:05.61 200m: 2:46.26

5. GORIS Resy LWB/20212/04 2:38.99 2:46.79 365
50m: 38.98 100m: 1:20.82 150m: 2:04.98 200m: 2:46.79

15 - 16 jaar

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:29.68 2:29.60 506
50m: 35.01 100m: 1:12.70 150m: 1:51.62 200m: 2:29.60

2. SCHOOFS Joni MOZKA/21017/022:50.26 2:36.18 444
50m: 38.27 100m: 1:18.55 150m: 1:58.88 200m: 2:36.18

17 jaar en ouder

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 2:17.66 2:20.34 613
50m: 33.32 100m: 1:08.88 150m: 1:44.87 200m: 2:20.34

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:42 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:39.20;  12: 2:28.62;  13: 2:19.30;  14: 2:10.76;  15: 2:05.68;  16: 2:01.34;  17: 2:01.16;  18: 2:07.01;
19 +: 2:01.16
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:28.56 2:27.85 364
50m: 34.69 100m: 1:12.23 150m: 1:50.79 200m: 2:27.85

17 jaar en ouder

1. VASTMANS Wout DMB/10389/99 2:20.83 2:21.72 414
50m: 32.73 100m: 1:08.86 150m: 1:45.69 200m: 2:21.72

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:46 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:04.50;  12: 1:02.26;  13: 1:00.40;  14: 59.14;  15: 58.98;  16: 58.08;  17: 58.40;  18: 57.83;  19 +: 57.12
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/051:05.54 1:05.17 476
50m: 31.22 100m: 1:05.17

2. VANHEES Sien DBT/21020/06 1:17.30 1:14.76 315
BK

50m: 36.09 100m: 1:14.76
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. DE SMIDT Nena HZS/21087/05 NT 1:21.24 246
50m: 38.46 100m: 1:21.24

4. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:25.18 1:25.00 214
50m: 39.61 100m: 1:25.00

5. HAGE Birgit LWB/21028/06 1:26.80 1:29.88 181
50m: 43.04 100m: 1:29.88

13 - 14 jaar

1. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:06.22 1:05.08 478
50m: 31.11 100m: 1:05.08

2. BROUX Yzra DBT/21005/03 1:08.13 1:07.05 437
50m: 32.39 100m: 1:07.05

3. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/041:15.24 1:08.18 416
50m: 32.78 100m: 1:08.18

4. SCHOOFS Sien MOZKA/21020/041:13.03 1:09.28 396
50m: 33.63 100m: 1:09.28

5. DETREZ Birgit HZS/20544/04 1:16.44 1:11.12 366
50m: 34.69 100m: 1:11.12

6. JANS Lien DBT/21030/03 1:17.33 1:14.76 315
BK

50m: 36.52 100m: 1:14.76

7. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 1:19.38 1:18.73 270
50m: 36.64 100m: 1:18.73

8. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/041:26.77 1:20.36 254
50m: 38.48 100m: 1:20.36

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 59.25 59.58 623
50m: 28.66 100m: 59.58

2. CUYVERS Ella MOZKA/20330/021:05.16 1:03.63 512
50m: 31.07 100m: 1:03.63

3. MOONEN Renée LWB/20208/01 1:04.93 1:05.52 469
50m: 32.08 100m: 1:05.52

4. MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:06.70 1:08.72 406
50m: 33.28 100m: 1:08.72

5. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:09.12 1:09.20 398
50m: 33.78 100m: 1:09.20

FF CAELEN Lore FFDMB/20384/01 1:02.71

17 jaar en ouder

1. GIELEN Indra DMB/20357/00 1:00.66 1:02.75 534
50m: 30.14 100m: 1:02.75

2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:02.41 1:03.58 513
50m: 30.74 100m: 1:03.58

3. CUYVERS Fien MOZKA/20324/001:07.92 1:05.82 462
50m: 32.43 100m: 1:05.82

FF PASPONT Romi FFDMB/20390/00 1:01.96
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 11:53 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:02.97;  12: 1:00.12;  13: 56.78;  14: 53.82;  15: 53.12;  16: 52.12;  17: 52.55;  18: 51.80;  19 +: 48.97
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 1:11.58 1:11.01 253
50m: 34.33 100m: 1:11.01

2. STAPPERS Finn LWB/11001/05 1:12.57 1:12.62 236
50m: 34.50 100m: 1:12.62

3. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:13.46 1:13.61 227
50m: 36.20 100m: 1:13.61

4. KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 1:23.39 1:23.25 157
50m: 38.92 100m: 1:23.25

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 1:30.05

13 - 14 jaar

1. JASPERS Sven HZS/11047/03 1:03.65 1:01.27 394
50m: 29.56 100m: 1:01.27

2. HUYSMANS Mathieu HZS/11057/03 1:24.68 1:07.95 289
50m: 32.66 100m: 1:07.95

3. VANZEIR Mathias DBT/11033/03 1:10.64 1:08.75 279
50m: 32.98 100m: 1:08.75

dis KUSSEPOV Daniel disLWB/10206/03 59.90
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. MICHIELS Nick LWB/10186/01 1:00.64 59.10 439
50m: 28.80 100m: 59.10

2. DETREZ Frederick HZS/10546/01 1:02.52 1:03.83 348
50m: 30.07 100m: 1:03.83

3. CAERTS Xander DBT/11026/02 1:11.89 1:08.62 280
50m: 33.61 100m: 1:08.62

4. DEBOEL Jonas ZGEEL/11066/02 1:14.04 1:11.87 244
50m: 34.32 100m: 1:11.87

FF MAESEN Quinten FFDBT/11041/02 1:03.40

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 52.76 52.64 622
50m: 25.89 100m: 52.64

2. VERBEEK Bram LWB/10168/99 52.58 53.11 605
50m: 25.38 100m: 53.11

3. ORIS Tim DMB/10326/98 55.46 55.03 544
50m: 25.55 100m: 55.03

4. JANSSEN Senne DBT/11043/99 55.92 55.34 535
50m: 26.37 100m: 55.34

5. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 58.06 59.36 433
50m: 28.23 100m: 59.36

6. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/001:04.41 1:04.97 330
50m: 31.08 100m: 1:04.97



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 30/04/2017 17:26 - pagina 12

Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF PAREDIS Leander FFDMB/10335/99 57.19

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 12:01 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 35.15;  12: 33.98;  13: 31.72;  14: 30.60;  15: 29.54;  16: 30.31;  17: 30.70;  18: 29.55;  19 +: 29.11
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 30.31 30.37 603
2. PAREIJN Luna DMB/20423/03 34.30 33.41 453
3. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 33.28 34.22 422
4. DAEMEN Emma DMB/20419/03 34.40 34.69 405
5. BIELEN Jorien HZS/20453/00 34.49 34.71 404
6. LIETEN Anke MOZKA/21007/04 38.97 35.31 384
7. PHLIX Jana HZS/21062/03 37.84 37.18 329
8. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 38.63 37.24 327
9. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 43.79 38.09 306

10. MAESEN Roos DMB/21012/05 38.37 38.96 286
11. HIEL Maya DBT/21049/06 41.71 40.88 247
12. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 44.81 187
13. HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 48.12 151
dis MELLEMANS Jente disMOZKA/21012/03 42.65

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MICHIELS Lieke disLWB/20211/04 38.56
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GORIS Resy FFLWB/20212/04 34.62

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 12:05 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 34.43;  12: 33.08;  13: 30.25;  14: 28.58;  15: 27.70;  16: 27.24;  17: 27.81;  18: 26.75;  19 +: 26.21
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. GIELEN Yordi DMB/10412/03 34.99 32.65 315
2. MENTENS Jarne DMB/11056/03 34.09 32.96 306
3. KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 37.69 35.80 239
4. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 38.94 36.20 231
5. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 37.56 37.73 204
6. CAELEN Dries DMB/11025/06 42.79 38.40 193
7. STAPPERS Finn LWB/11001/05 38.63 40.85 160
8. KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 48.62 43.93 129

dis VOGLAR Robbe disDMB/10404/02 30.92
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

2 - Beker van de stad Hasselt - Namiddag 30/04/2017 - 14:00

Programmanr. 13 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/04/2017 - 14:00 Resultaten
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:24.16;  10 Dames: 1:18.30;  9 Heren: 1:23.07;  10 Heren: 1:18.83
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 NT 1:35.16 193
50m: 46.49 100m: 1:35.16

2. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:45.79 1:41.26 160
50m: 49.29 100m: 1:41.26

3. CRIJNS Riyana DMB/21073/08 NT 1:42.59 154
50m: 48.06 100m: 1:42.59

4. BAETENS Lieze DBT/21071/08 NT 1:43.12 151
50m: 50.01 100m: 1:43.12

5. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 1:45.00 143
50m: 51.29 100m: 1:45.00

6. THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:51.65 1:52.89 115
50m: 55.61 100m: 1:52.89

7. GIELEN Fien DBT/21074/08 NT 1:58.13 101
50m: 55.95 100m: 1:58.13

8. FRANSSEN Fien DBT/21075/08 NT 2:04.71 85
50m: 1:01.12 100m: 2:04.71

dis SCHROOTEN Yuna disDBT/21077/08 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF MAESEN Fien FFDMB/21063/08 NT

9 jaar, Jongens

1. STOX Bram HZS/11090/08 NT 1:38.20 123
50m: 49.17 100m: 1:38.20

2. VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 1:46.79 96
50m: 49.95 100m: 1:46.79

FF LAUSSAT Stijn FFGZVN/11138/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 1:35.61 1:30.39 225
50m: 43.16 100m: 1:30.39

2. PALS Amber DMB/21045/07 1:38.20 1:34.30 198
50m: 45.86 100m: 1:34.30

3. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:40.09 1:37.00 182
50m: 47.98 100m: 1:37.00

4. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:45.21 1:39.41 169
50m: 49.99 100m: 1:39.41

5. CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 NT 1:41.36 160
50m: 49.20 100m: 1:41.36

6. DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:45.44 1:41.66 158
50m: 49.08 100m: 1:41.66

7. SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:54.05 1:43.42 150
50m: 50.16 100m: 1:43.42
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:59.99 1:43.62 149
50m: 49.38 100m: 1:43.62

9. CAELS Emily DBT/21051/07 2:03.94 1:44.10 147
50m: 51.57 100m: 1:44.10

10. SIJBERS Bente HZS/21082/07 NT 1:45.56 141
50m: 51.45 100m: 1:45.56

11. LECOCQ June HZS/21085/07 NT 1:50.65 123
50m: 55.63 100m: 1:50.65

12. ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:57.81 1:52.35 117
50m: 54.92 100m: 1:52.35

13. HERTOGS Kaat DMB/21070/07 NT 1:58.66 99
50m: 59.39 100m: 1:58.66

14. DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:54.69 2:02.89 89
50m: 1:00.46 100m: 2:02.89

15. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 2:23.29 2:13.89 69
50m: 1:03.74 100m: 2:13.89

dis DE BACKER Mirthe disDMB/21048/07 1:56.98
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GERLINGS Anouk FFZDKB/21040/07 NT
FF DAENEN Mette FFGZVN/21090/07 1:44.26

10 jaar, Jongens

1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:36.07 1:33.85 141
50m: 45.14 100m: 1:33.85

2. RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:42.42 1:34.40 139
50m: 47.07 100m: 1:34.40

3. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT 1:37.12 127
50m: 47.38 100m: 1:37.12

4. ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:41.70 1:41.09 113
50m: 48.10 100m: 1:41.09

5. COOSEMANS Cas HZS/11088/07 NT 1:46.64 96
50m: 51.54 100m: 1:46.64

6. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:53.30 1:46.86 95
50m: 53.73 100m: 1:46.86

7. VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT 2:08.52 55
50m: 1:03.99 100m: 2:08.52

dis BROUX Alexander disGZVN/11091/07 1:36.83
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis FARNQVIST Gustaf disGZVN/11140/07 1:45.20
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 14:19 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:40.30;  12: 2:34.87;  13: 2:28.06;  14: 2:24.65;  15: 2:24.13;  16: 2:21.69;  17: 2:20.73;  18: 2:21.25;
19 +: 2:19.78

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/052:42.30 2:37.20 465
50m: 35.75 100m: 1:17.38 150m: 2:03.97 200m: 2:37.20

2. HIEL Maya DBT/21049/06 3:08.79 3:09.59 265
50m: 46.61 100m: 1:33.36 150m: 2:28.30 200m: 3:09.59

3. HARDY Kyana ZDKB/21035/05 3:36.51 3:10.65 261
50m: 43.43 100m: 1:35.48 150m: 2:29.56 200m: 3:10.65

4. VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 3:41.15 3:14.31 246
50m: 45.33 100m: 1:37.85 150m: 2:30.57 200m: 3:14.31

5. VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 NT 3:16.60 238
50m: 41.44 100m: 1:32.57 150m: 2:31.65 200m: 3:16.60

6. MORTZOS Emma GZVN/21046/05 3:31.99 3:18.12 232
50m: 49.28 100m: 1:39.65 150m: 2:35.86 200m: 3:18.12

7. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 NT 3:20.51 224
50m: 47.43 100m: 1:38.07 150m: 2:34.59 200m: 3:20.51

8. WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 3:39.37 3:21.11 222
50m: 47.06 100m: 1:36.40 150m: 2:37.74 200m: 3:21.11

9. GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 3:23.17 3:24.41 211
50m: 48.87 100m: 1:44.60 150m: 2:39.45 200m: 3:24.41

10. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:46.76 3:36.60 178
50m: 48.22 100m: 1:44.99 150m: 2:46.46 200m: 3:36.60

11. VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:51.22 3:36.94 177
50m: 51.23 100m: 1:47.36 150m: 2:50.94 200m: 3:36.94

12. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 NT 3:51.67 145
50m: 55.80 100m: 1:58.60 150m: 3:01.43 200m: 3:51.67

13. CORNELIS Kato GZVN/21142/06 4:13.79 3:56.26 137
50m: 1:01.72 100m: 2:06.04 150m: 3:08.03 200m: 3:56.26

dis JORISSEN Hanne disGZVN/21092/06 3:48.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis NULMANS Febe disGZVN/21085/06 3:36.44
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VANGEEL Emily disGZVN/21139/06 3:41.39
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis ZANDERS Inara disGZVN/21146/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13 - 14 jaar

1. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:38.84 2:35.56 480
50m: 34.34 100m: 1:13.30 150m: 1:59.76 200m: 2:35.56

2. JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:42.10 2:37.01 467
50m: 34.55 100m: 1:13.80 150m: 2:01.33 200m: 2:37.01

3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:37.42 2:38.00 458
50m: 37.00 100m: 1:16.29 150m: 2:02.02 200m: 2:38.00

4. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 2:42.59 2:38.14 457
50m: 35.02 100m: 1:19.01 150m: 2:01.41 200m: 2:38.14
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VAN BREE Fiona MOZKA/21005/032:54.92 2:48.69 376
50m: 39.10 100m: 1:21.01 150m: 2:10.74 200m: 2:48.69

6. SCHOOFS Sien MOZKA/21020/043:04.24 2:52.81 350
50m: 38.72 100m: 1:23.72 150m: 2:13.82 200m: 2:52.81

7. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/043:07.62 2:55.02 337
50m: 38.62 100m: 1:21.80 150m: 2:16.69 200m: 2:55.02

8. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 3:04.50 2:56.65 328
50m: 42.24 100m: 1:26.69 150m: 2:15.87 200m: 2:56.65

9. PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 3:10.07 3:00.21 309
50m: 40.02 100m: 1:26.18 150m: 2:21.24 200m: 3:00.21

10. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 NT 3:07.28 275
50m: 45.16 100m: 1:33.86 150m: 2:24.32 200m: 3:07.28

15 - 16 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 2:24.13 2:27.80 560
50m: 31.39 100m: 1:09.11 150m: 1:53.93 200m: 2:27.80

2. CUYVERS Ella MOZKA/20330/022:41.22 2:36.69 470
50m: 34.64 100m: 1:13.67 150m: 2:01.27 200m: 2:36.69

3. SCHOOFS Joni MOZKA/21017/022:48.52 2:45.51 399
50m: 36.81 100m: 1:17.66 150m: 2:08.41 200m: 2:45.51

4. KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 2:59.46 2:45.88 396
50m: 36.51 100m: 1:17.44 150m: 2:07.96 200m: 2:45.88

5. DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 3:02.72 2:56.99 326
50m: 41.01 100m: 1:24.21 150m: 2:16.78 200m: 2:56.99

FF CAELEN Lore FFDMB/20384/01 2:35.70

17 jaar en ouder

1. GIELEN Indra DMB/20357/00 2:25.36 2:30.82 527
50m: 32.88 100m: 1:11.77 150m: 1:55.75 200m: 2:30.82

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 14:44 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:41.04;  12: 2:27.44;  13: 2:19.21;  14: 2:10.57;  15: 2:08.12;  16: 2:03.35;  17: 2:03.55;  18: 2:02.81;
19 +: 2:02.81
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:51.51 2:46.28 286
50m: 38.89 100m: 1:23.74 150m: 2:09.50 200m: 2:46.28

2. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 3:07.22 2:53.72 251
50m: 40.50 100m: 1:24.80 150m: 2:14.76 200m: 2:53.72

3. GOS Carsten ZDKB/11036/06 3:10.00 2:59.43 228
50m: 42.79 100m: 1:28.55 150m: 2:21.39 200m: 2:59.43

4. CAELEN Dries DMB/11025/06 3:17.68 3:03.34 213
50m: 42.47 100m: 1:28.36 150m: 2:24.21 200m: 3:03.34

5. STAPPERS Finn LWB/11001/05 NT 3:03.78 212
50m: 40.75 100m: 1:28.25 150m: 2:24.42 200m: 3:03.78
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 3:03.48 3:04.89 208
50m: 41.60 100m: 1:32.36 150m: 2:25.03 200m: 3:04.89

7. RUYSEN Art GZVN/11056/05 3:22.97 3:23.18 157
50m: 51.19 100m: 1:40.59 150m: 2:44.35 200m: 3:23.18

8. FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 3:35.05 3:25.13 152
50m: 50.35 100m: 1:43.56 150m: 2:40.48 200m: 3:25.13

9. COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 3:48.17 3:27.17 148
50m: 53.19 100m: 1:45.54 150m: 2:43.69 200m: 3:27.17

10. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 3:51.65 3:43.23 118
50m: 51.56 100m: 1:50.33 150m: 2:55.51 200m: 3:43.23

11. AYAR Baran GZVN/11132/06 3:59.67 4:00.25 95
50m: 56.96 100m: 1:58.52 150m: 3:04.90 200m: 4:00.25

dis KADIR Bircan disGZVN/11067/05 3:22.60
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

13 - 14 jaar

1. GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:28.14 2:24.81 433
50m: 31.16 100m: 1:08.50 150m: 1:51.64 200m: 2:24.81

2. MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:39.94 2:37.25 338
50m: 36.28 100m: 1:13.79 150m: 2:02.48 200m: 2:37.25

3. SERDONS Tade DBT/11056/04 2:42.05 2:38.31 332
50m: 34.23 100m: 1:14.56 150m: 2:03.43 200m: 2:38.31

4. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:46.77 2:38.43 331
50m: 35.68 100m: 1:17.36 150m: 2:04.18 200m: 2:38.43

5. DE WACHTER Robin DBT/11042/04 2:44.92 2:38.85 328
50m: 35.86 100m: 1:16.29 150m: 2:02.06 200m: 2:38.85

6. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/042:54.37 2:45.40 291
50m: 37.51 100m: 1:19.90 150m: 2:08.69 200m: 2:45.40

7. VAES Bram ZWIM/10068/03 3:00.43 2:57.47 235
50m: 42.87 100m: 1:27.89 150m: 2:18.72 200m: 2:57.47

8. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 NT 3:08.91 195
50m: 42.20 100m: 1:30.77 150m: 2:27.18 200m: 3:08.91

9. PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 NT 3:12.50 184
50m: 43.81 100m: 1:31.95 150m: 2:30.81 200m: 3:12.50

10. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT 3:13.89 180
50m: 44.72 100m: 1:34.01 150m: 2:31.17 200m: 3:13.89

dis THOREZ Seppe disMOZKA/11041/04 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis LINSINGH Thibault disZWIM/11004/03 2:58.48
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:08.12 2:08.84 616
50m: 28.27 100m: 1:02.88 150m: 1:38.82 200m: 2:08.84

2. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:22.64 2:21.23 467
50m: 30.18 100m: 1:06.89 150m: 1:48.49 200m: 2:21.23

3. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:23.34 2:22.60 454
50m: 31.14 100m: 1:08.72 150m: 1:50.13 200m: 2:22.60
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:30.82 2:33.69 362
50m: 33.19 100m: 1:14.73 150m: 1:59.13 200m: 2:33.69

5. DE PAUW Nick HZS/11065/02 2:47.25 2:48.00 277
50m: 33.88 100m: 1:17.23 150m: 2:06.76 200m: 2:48.00

17 jaar en ouder

1. DIELESEN Tim LWB/10185/99 2:38.23 2:34.83 354
50m: 32.40 100m: 1:10.13 150m: 1:58.77 200m: 2:34.83

2. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/002:39.14 2:39.76 323
50m: 35.92 100m: 1:15.15 150m: 2:03.45 200m: 2:39.76

3. KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 2:55.69 2:49.81 269
50m: 36.61 100m: 1:18.60 150m: 2:09.54 200m: 2:49.81

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:08 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:50.37;  12: 2:41.40;  13: 2:32.45;  14: 2:21.21;  15: 2:19.06;  16: 2:16.93;  17: 2:15.41;  18: 2:15.83;
19 +: 2:15.41
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MAESEN Roos DMB/21012/05 3:09.43 3:07.88 258
50m: 40.33 100m: 1:28.04 150m: 2:18.16 200m: 3:07.88

FF DECKERS Maite FFDMB/21026/06 3:48.39

13 - 14 jaar

1. DILLEN Jans MOZKA/20335/032:41.82 2:38.11 432
50m: 34.17 100m: 1:14.23 150m: 1:56.72 200m: 2:38.11

2. VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 3:34.78 3:19.71 214
50m: 41.48 100m: 1:32.44 150m: 2:26.66 200m: 3:19.71

17 jaar en ouder

1. BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:41.43 2:41.72 404
50m: 37.71 100m: 1:20.07 150m: 2:01.80 200m: 2:41.72

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:13 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:47.97;  12: 2:33.75;  13: 2:23.05;  14: 2:13.44;  15: 2:09.72;  16: 2:05.77;  17: 2:06.93;  18: 2:04.44;
19 +: 2:04.44
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. CAERTS Xander DBT/11026/02 3:07.34 2:53.85 243
50m: 36.53 100m: 1:20.70 150m: 2:07.14 200m: 2:53.85
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 17, Heren, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 2:14.51 525
50m: 30.16 100m: 1:04.24 150m: 1:39.12 200m: 2:14.51

2. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:49.44 2:42.21 299
50m: 33.38 100m: 1:13.63 150m: 1:57.00 200m: 2:42.21

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:17 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 37.62;  12: 36.88;  13: 35.04;  14: 34.14;  15: 33.56;  16: 33.02;  17: 32.75;  18: 33.35;  19 +: 32.75
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 33.35 33.44 638
2. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 42.09 40.08 371
3. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 43.94 40.98 347

MEDLAND Louise GZVN/20604/02 40.95 40.98 347
5. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 43.04 42.18 318
6. VANHEES Sien DBT/21020/06 43.31 43.75 285
7. HIEL Maya DBT/21049/06 47.92 44.16 277
8. SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04 44.89 44.52 270
9. SCHOOFS Joni MOZKA/21017/02 43.49 44.78 266

10. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 46.52 45.47 254
11. JANS Lien DBT/21030/03 48.68 45.75 249
12. JANSSEN Valerie DBT/21035/00 45.38 45.99 245
13. FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 55.67 48.51 209
14. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 50.38 186
15. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 50.61 184
16. MICHIELS Lobke LWB/21007/05 49.73 52.52 164
17. MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 56.74 130
18. HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 57.12 128
FF VERVENNE Camille FFZDKB/21023/06 57.84
FF PASPONT Romi FFDMB/20390/00 35.70
FF GORIS Resy FFLWB/20212/04 38.37

Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:23 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 37.67;  12: 34.61;  13: 32.83;  14: 32.30;  15: 29.81;  16: 28.70;  17: 28.93;  18: 28.29;  19 +: 27.69
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ORIS Tim DMB/10326/98 31.71 30.64 559
2. JANSSEN Senne DBT/11043/99 32.36 32.16 483
3. JASPERS Sven HZS/11047/03 39.03 35.37 363
4. BEERDEN Jonas HZS/11077/00 36.77 35.85 349
5. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/97 35.15 36.60 328
6. DE WACHTER Robin DBT/11042/04 40.34 36.76 324

BK

LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 37.27 36.76 324
BK

8. DIELESEN Tim LWB/10185/99 40.10 39.29 265
9. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 40.53 40.02 251

10. KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 41.09 40.47 242
11. GOS Carsten ZDKB/11036/06 49.72 44.83 178
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 19, Heren, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 44.76 45.01 176
13. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 49.87 47.93 146
14. THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 50.62 48.40 141
15. KRÄMER Semjon LWB/11032/05 NT 49.60 131
16. COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 53.18 50.12 127
17. DEKENS Lars HZS/11086/05 52.69 51.21 119
FF PAREDIS Leander FFDMB/10335/99 32.81
FF KUSSEPOV Daniel FFLWB/10206/03 34.09

Programmanr. 20 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/04/2017 - 15:29 Resultaten
Prov. Records Limb.: 9 Dames: 1:12.67;  10 Dames: 1:10.24;  9 Heren: 1:11.24;  10 Heren: 1:06.32
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BUSSELS Fleur DMB/21066/08 1:24.54 1:20.60 252
50m: 38.93 100m: 1:20.60

2. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:28.95 1:29.65 183
50m: 42.94 100m: 1:29.65

3. CRIJNS Riyana DMB/21073/08 1:32.44 1:29.67 183
50m: 42.16 100m: 1:29.67

4. BAETENS Lieze DBT/21071/08 1:31.23 1:29.88 181
50m: 42.74 100m: 1:29.88

5. WEYTJENS Amber DMB/21071/08 1:34.53 1:31.56 171
50m: 43.43 100m: 1:31.56

6. THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:33.72 1:38.27 139
50m: 45.19 100m: 1:38.27

7. GIELEN Fien DBT/21074/08 NT 1:50.65 97
50m: 51.86 100m: 1:50.65

8. SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 NT 1:51.41 95
50m: 50.87 100m: 1:51.41

9. FRANSSEN Fien DBT/21075/08 NT 1:54.21 88
50m: 55.82 100m: 1:54.21

10. OPDEWEEGH Mira ZWIM/21035/08 1:57.50 1:59.43 77
50m: 56.23 100m: 1:59.43

FF MAESEN Fien FFDMB/21063/08 NT

9 jaar, Jongens

1. STOX Bram HZS/11090/08 NT 1:31.71 117
50m: 45.36 100m: 1:31.71

2. VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 1:39.40 92
50m: 45.02 100m: 1:39.40

FF LAUSSAT Stijn FFGZVN/11138/08 2:02.48
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Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 20, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 1:19.63 1:20.23 255
50m: 37.21 100m: 1:20.23

2. PALS Amber DMB/21045/07 1:20.49 1:22.19 237
50m: 39.36 100m: 1:22.19

3. MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:27.31 1:26.68 202
BK

50m: 41.95 100m: 1:26.68

4. KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:29.05 1:27.95 193
50m: 43.13 100m: 1:27.95

5. CLEUREN Marie ZDKB/21042/07 NT 1:29.85 181
50m: 42.10 100m: 1:29.85

6. ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:34.43 1:29.95 181
50m: 43.31 100m: 1:29.95

7. SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:34.82 1:33.01 163
50m: 42.87 100m: 1:33.01

8. DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 1:38.59 1:33.93 159
50m: 44.32 100m: 1:33.93

9. CAELS Emily DBT/21051/07 1:33.01 1:35.06 153
50m: 45.77 100m: 1:35.06

10. SIJBERS Bente HZS/21082/07 1:31.69 1:35.37 152
50m: 45.12 100m: 1:35.37

11. DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:35.45 1:38.32 138
50m: 45.77 100m: 1:38.32

12. ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:42.51 1:40.31 130
50m: 46.90 100m: 1:40.31

13. DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:35.30 1:40.70 129
50m: 48.62 100m: 1:40.70

14. HERTOGS Kaat DMB/21070/07 1:36.97 1:41.00 128
50m: 50.06 100m: 1:41.00

15. LECOCQ June HZS/21085/07 1:39.59 1:41.20 127
50m: 50.31 100m: 1:41.20

16. SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 2:09.64 1:58.30 79
50m: 55.16 100m: 1:58.30

17. DEVECI Meyra GZVN/21153/07 2:15.26 2:05.81 66
50m: 59.60 100m: 2:05.81

dis PASSETTI Marzia disZWIM/21036/07 1:44.44
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF GERLINGS Anouk FFZDKB/21040/07 NT
FF DAENEN Mette FFGZVN/21090/07 1:34.28

10 jaar, Jongens

1. VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:21.28 1:19.99 177
50m: 37.75 100m: 1:19.99

2. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:23.56 1:21.00 170
50m: 38.34 100m: 1:21.00

3. RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:22.61 1:22.58 161
50m: 40.28 100m: 1:22.58
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:25.32 1:26.68 139
BK

50m: 41.47 100m: 1:26.68

5. ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:29.08 1:30.66 121
50m: 41.81 100m: 1:30.66

6. COOSEMANS Cas HZS/11088/07 1:41.56 1:31.30 119
50m: 42.83 100m: 1:31.30

7. FARNQVIST Gustaf GZVN/11140/07 1:35.81 1:35.16 105
50m: 46.31 100m: 1:35.16

8. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:41.68 1:43.22 82
50m: 48.50 100m: 1:43.22

9. VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT 1:57.63 55
50m: 53.06 100m: 1:57.63

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:04 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:14.53;  12: 1:12.51;  13: 1:07.97;  14: 1:05.49;  15: 1:02.95;  16: 1:04.12;  17: 1:05.50;  18: 1:02.58;
19 +: 1:01.69
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE SMIDT Nena HZS/21087/05 1:32.55 1:26.04 261
50m: 41.44 100m: 1:26.04

2. WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 1:31.09 1:29.58 231
50m: 42.95 100m: 1:29.58

3. VAN BREE Maya MOZKA/21032/061:33.42 1:32.49 210
50m: 46.92 100m: 1:32.49

4. COOSEMANS Siel HZS/21057/05 1:37.00 1:33.95 200
50m: 46.70 100m: 1:33.95

5. SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:35.79 1:37.14 181
50m: 48.03 100m: 1:37.14

6. HAGE Birgit LWB/21028/06 1:38.79 1:40.63 163
50m: 51.34 100m: 1:40.63

FF DECKERS Maite FFDMB/21026/06 1:24.41

13 - 14 jaar

1. PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:12.37 1:13.02 428
50m: 35.50 100m: 1:13.02

2. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/041:19.26 1:19.63 330
50m: 38.95 100m: 1:19.63

3. BROUX Yzra DBT/21005/03 1:23.15 1:21.98 302
50m: 39.89 100m: 1:21.98

4. CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 1:27.51 1:23.23 289
50m: 40.53 100m: 1:23.23

5. VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 1:32.22 1:26.87 254
50m: 42.54 100m: 1:26.87
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 21, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 1:19.44 1:20.29 321
50m: 40.07 100m: 1:20.29

17 jaar en ouder

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:04.12 1:04.32 626
50m: 31.03 100m: 1:04.32

2. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 1:10.62 1:13.50 419
50m: 35.74 100m: 1:13.50

FF GORIS Mirthe FFHZS/21036/96 1:02.56

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:11 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:15.10;  12: 1:09.03;  13: 1:03.06;  14: 59.92;  15: 58.21;  16: 57.05;  17: 57.04;  18: 56.15;  19 +: 56.15
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CAELEN Dries DMB/11025/06 1:30.01 1:22.93 205
50m: 40.50 100m: 1:22.93

2. STAPPERS Finn LWB/11001/05 1:22.14 1:24.99 190
50m: 41.76 100m: 1:24.99

FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 1:32.67

13 - 14 jaar

1. MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:10.67 1:10.50 334
50m: 34.80 100m: 1:10.50

2. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:19.82 1:18.46 242
50m: 38.11 100m: 1:18.46

15 - 16 jaar

1. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:15.64 1:13.62 293
50m: 35.85 100m: 1:13.62

2. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 1:36.89 1:16.32 263
dis DEBOEL Jonas disZGEEL/11066/02 1:34.93

SW 4.4 - valse start

FF MAESEN Quinten FFDBT/11041/02 1:12.57 1:16.32 263

17 jaar en ouder

1. VASTMANS Wout DMB/10389/99 1:04.55 1:05.51 416
50m: 31.82 100m: 1:05.51

2. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/971:09.09 1:11.06 326
50m: 33.64 100m: 1:11.06

3. DIELESEN Tim LWB/10185/99 1:11.16 1:12.09 312
50m: 35.24 100m: 1:12.09
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:15 Resultaten
Prov. Records Limb.: 14: 1:15.69;  11: 1:22.84;  12: 1:18.38;  13: 1:16.50;  15: 1:13.65;  16: 1:12.20;  17: 1:12.55;  18: 1:12.87;
19 +: 1:12.20

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 1:39.31 1:35.34 279
50m: 44.21 100m: 1:35.34

2. VANHEES Sien DBT/21020/06 1:32.46 1:36.50 269
50m: 46.19 100m: 1:36.50

3. HARDY Kyana ZDKB/21035/05 1:44.92 1:37.80 259
50m: 44.84 100m: 1:37.80

4. FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 1:56.42 1:44.19 214
50m: 48.10 100m: 1:44.19

5. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 NT 1:45.49 206
50m: 49.97 100m: 1:45.49

6. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 1:52.33 171
50m: 52.17 100m: 1:52.33

7. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 1:56.02 1:53.48 165
50m: 53.23 100m: 1:53.48

8. MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 1:59.95 140
50m: 55.90 100m: 1:59.95

FF VERVENNE Camille FFZDKB/21023/06 1:59.09

13 - 14 jaar

1. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:20.95 1:20.69 461
50m: 38.78 100m: 1:20.69

2. DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:20.87 1:22.98 424
50m: 39.57 100m: 1:22.98

3. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 1:31.90 1:29.11 342
50m: 42.50 100m: 1:29.11

4. VAN BREE Fiona MOZKA/21005/031:34.50 1:32.01 311
50m: 43.84 100m: 1:32.01

5. PHLIX Jana HZS/21062/03 1:36.62 1:33.52 296
50m: 43.74 100m: 1:33.52

6. OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 1:33.82 1:34.95 283
50m: 44.83 100m: 1:34.95

7. SCHUTJES Lieselotte HZS/21089/03 NT 1:35.63 277
50m: 45.70 100m: 1:35.63

dis VAN BROEKHOVEN Noor disHZS/21045/04 1:36.21
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:28.37 1:27.47 362
50m: 41.01 100m: 1:27.47
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:12.87 1:14.03 597
50m: 34.61 100m: 1:14.03

2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:14.93 1:14.79 579
50m: 35.82 100m: 1:14.79

3. JANSSEN Valerie DBT/21035/00 1:36.56 1:37.21 263
50m: 45.12 100m: 1:37.21

FF PASPONT Romi FFDMB/20390/00 1:19.24

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:25 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:20.10;  18: 1:01.01;  19 +: 1:00.00;  12: 1:13.35;  13: 1:08.16;  14: 1:06.09;  15: 1:04.00;  16: 1:02.39;
17: 1:02.09
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 1:34.98 1:36.82 189
50m: 47.25 100m: 1:36.82

13 - 14 jaar

1. DE WACHTER Robin DBT/11042/04 1:23.13 1:22.09 310
50m: 38.20 100m: 1:22.09

2. JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 1:37.77 1:37.22 187
50m: 46.05 100m: 1:37.22

3. PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 1:43.43 1:44.94 148
50m: 50.32 100m: 1:44.94

15 - 16 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:04.30 1:05.25 619
50m: 31.14 100m: 1:05.25

17 jaar en ouder

1. ORIS Tim DMB/10326/98 1:07.76 1:08.02 546
50m: 32.58 100m: 1:08.02

2. VER HEYEN Yelth MOZKA/10251/971:16.97 1:21.98 312
50m: 38.13 100m: 1:21.98

3. KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 1:27.15 1:26.59 264
50m: 40.54 100m: 1:26.59

4. VAN ZONHOVEN Glen ZWIM/10055/87 NT 1:49.54 130
50m: 47.25 100m: 1:49.54

FF PAREDIS Leander FFDMB/10335/99 1:08.96
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:30 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:23.16;  12: 2:15.77;  13: 2:12.98;  14: 2:10.14;  15: 2:07.53;  16: 2:03.94;  17: 2:04.50;  18: 2:03.74;
19 +: 2:02.42

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MORTZOS Emma GZVN/21046/05 3:04.34 2:52.98 262
50m: 39.41 100m: 1:23.57 150m: 2:09.44 200m: 2:52.98

2. COOSEMANS Siel HZS/21057/05 3:07.64 2:59.60 234
50m: 41.25 100m: 1:27.15 150m: 2:13.71 200m: 2:59.60

3. MICHIELS Lobke LWB/21007/05 3:04.60 3:00.67 230
50m: 40.81 100m: 1:27.58 150m: 2:15.26 200m: 3:00.67

4. GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 3:26.28 3:02.32 224
50m: 42.71 100m: 1:30.12 150m: 2:18.06 200m: 3:02.32

5. JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 3:25.05 3:12.70 189
50m: 44.90 100m: 1:36.20 150m: 2:25.92 200m: 3:12.70

6. ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 3:15.48 182
50m: 46.81 100m: 1:39.13 150m: 2:30.08 200m: 3:15.48

7. VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:35.50 3:17.34 176
50m: 47.52 100m: 1:39.83 150m: 2:30.70 200m: 3:17.34

8. VANGEEL Emily GZVN/21139/06 NT 3:17.91 175
50m: 47.75 100m: 1:39.29 150m: 2:32.06 200m: 3:17.91

9. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 4:07.28 3:24.33 159
50m: 46.98 100m: 1:40.13 150m: 2:32.60 200m: 3:24.33

10. CORNELIS Kato GZVN/21142/06 NT 3:25.82 155
50m: 48.30 100m: 1:41.76 150m: 2:35.60 200m: 3:25.82

11. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 NT 3:30.26 146
50m: 49.31 100m: 1:44.81 150m: 2:40.48 200m: 3:30.26

13 - 14 jaar

1. BROUX Yzra DBT/21005/03 2:30.82 2:31.88 388
50m: 35.02 100m: 1:14.23 150m: 1:54.99 200m: 2:31.88

2. VANDENBON Laura HZS/20543/03 2:38.84 2:33.55 375
50m: 36.61 100m: 1:15.82 150m: 1:55.78 200m: 2:33.55

3. MICHIELS Lieke LWB/20211/04 2:38.87 2:35.42 362
50m: 35.34 100m: 1:15.85 150m: 1:57.24 200m: 2:35.42

4. CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 2:47.28 2:38.16 343
50m: 37.32 100m: 1:19.02 150m: 2:00.38 200m: 2:38.16

15 - 16 jaar

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:12.16 2:14.04 564
50m: 30.75 100m: 1:04.35 150m: 1:39.20 200m: 2:14.04

17 jaar en ouder

1. BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:20.96 2:20.63 488
50m: 32.87 100m: 1:08.73 150m: 1:45.38 200m: 2:20.63

2. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 2:20.08 2:23.43 460
50m: 32.12 100m: 1:08.13 150m: 1:46.03 200m: 2:23.43
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 25, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. JANSSEN Valerie DBT/21035/00 2:43.69 2:42.35 317
50m: 37.64 100m: 1:19.47 150m: 2:01.32 200m: 2:42.35

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 16:47 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 2:17.67;  12: 2:10.94;  13: 2:05.59;  14: 1:59.03;  15: 1:55.34;  16: 1:52.59;  17: 1:55.71;  18: 1:54.24;
19 +: 1:47.65
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GOS Carsten ZDKB/11036/06 NT 2:40.00 239
50m: 37.24 100m: 1:19.36 150m: 2:02.06 200m: 2:40.00

2. RUYSEN Art GZVN/11056/05 2:51.40 2:41.27 233
50m: 37.21 100m: 1:18.72 150m: 2:00.14 200m: 2:41.27

3. KADIR Bircan GZVN/11067/05 3:10.84 3:03.27 159
50m: 40.58 100m: 1:30.24 150m: 2:21.19 200m: 3:03.27

4. COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 3:08.77 3:05.55 153
50m: 44.35 100m: 1:32.82 150m: 2:21.93 200m: 3:05.55

5. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 3:30.13 3:07.06 149
50m: 43.64 100m: 1:33.00 150m: 2:21.42 200m: 3:07.06

6. AYAR Baran GZVN/11132/06 NT 3:46.56 84
50m: 50.69 100m: 1:49.03 150m: 2:49.94 200m: 3:46.56

13 - 14 jaar

1. JASPERS Sven HZS/11047/03 2:18.12 2:12.91 417
50m: 30.68 100m: 1:05.79 150m: 1:40.05 200m: 2:12.91

2. SERDONS Tade DBT/11056/04 2:23.49 2:23.26 333
50m: 33.04 100m: 1:10.20 150m: 1:48.03 200m: 2:23.26

3. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 NT 2:47.41 209
50m: 38.46 100m: 1:21.79 150m: 2:04.99 200m: 2:47.41

4. THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 NT 3:03.18 159
50m: 38.71 100m: 1:25.56 150m: 2:16.16 200m: 3:03.18

15 - 16 jaar

1. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 2:08.69 2:06.30 487
50m: 28.97 100m: 1:00.71 150m: 1:33.35 200m: 2:06.30

2. MICHIELS Nick LWB/10186/01 2:12.85 2:15.15 397
50m: 30.31 100m: 1:05.64 150m: 1:40.91 200m: 2:15.15

3. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 2:18.10 2:18.23 371
50m: 32.31 100m: 1:08.26 150m: 1:44.35 200m: 2:18.23

4. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 NT 2:28.33 300
50m: 34.38 100m: 1:13.07 150m: 1:52.01 200m: 2:28.33

FF MAESEN Quinten FFDBT/11041/02 2:24.50
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:56.03 1:55.60 635
50m: 27.03 100m: 57.04 150m: 1:27.27 200m: 1:55.60

2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 1:55.73 1:55.69 633
50m: 26.69 100m: 56.10 150m: 1:26.43 200m: 1:55.69

3. JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 2:03.46 521
50m: 28.88 100m: 1:00.50 150m: 1:32.53 200m: 2:03.46

4. JANSSEN Senne DBT/11043/99 2:05.69 2:04.03 514
50m: 27.60 100m: 58.83 150m: 1:31.27 200m: 2:04.03

5. LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 2:22.18 2:18.23 371
50m: 31.00 100m: 1:06.19 150m: 1:43.00 200m: 2:18.23

6. DIELESEN Tim LWB/10185/99 2:16.65 2:18.92 365
50m: 31.82 100m: 1:06.93 150m: 1:44.06 200m: 2:18.92

7. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 2:26.95 2:21.60 345
50m: 32.80 100m: 1:08.56 150m: 1:45.36 200m: 2:21.60

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:01 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:16.00;  12: 1:10.94;  13: 1:06.65;  14: 1:04.90;  15: 1:04.20;  16: 1:03.63;  17: 1:01.91;  18: 1:02.88;
19 +: 1:01.38
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MAESEN Roos DMB/21012/05 1:24.21 1:23.80 276
50m: 38.97 100m: 1:23.80

2. HIEL Maya DBT/21049/06 NT 1:42.72 150
50m: 48.81 100m: 1:42.72

3. NULMANS Febe GZVN/21085/06 1:55.10 1:45.44 138
50m: 47.66 100m: 1:45.44

13 - 14 jaar

1. JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:14.39 1:17.85 345
50m: 34.84 100m: 1:17.85

2. VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 1:36.20 1:25.96 256
50m: 40.21 100m: 1:25.96

3. LIETEN Anke MOZKA/21007/04 NT 1:28.89 231
50m: 40.63 100m: 1:28.89

4. MELLEMANS Jente MOZKA/21012/031:33.40 1:29.05 230
50m: 40.37 100m: 1:29.05

5. OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 NT 1:29.27 228
50m: 40.28 100m: 1:29.27

6. JANS Lien DBT/21030/03 1:56.99 1:54.38 108
50m: 50.60 100m: 1:54.38

15 - 16 jaar

1. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/20581/02 1:14.90 1:14.37 395
50m: 34.69 100m: 1:14.37
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 27, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:03.99 1:05.91 568
50m: 30.63 100m: 1:05.91

2. GIELEN Indra DMB/20357/00 1:06.55 1:07.43 531
50m: 31.48 100m: 1:07.43

3. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:07.32 1:09.20 491
50m: 31.53 100m: 1:09.20

FF GORIS Mirthe FFHZS/21036/96 1:03.30

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:08 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 1:14.49;  12: 1:07.09;  13: 1:03.05;  14: 58.15;  15: 57.36;  16: 56.45;  17: 56.65;  18: 57.24;  19 +: 55.99

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 1:36.25 1:24.33 189
50m: 39.76 100m: 1:24.33

13 - 14 jaar

1. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:07.97 1:05.85 398
50m: 30.62 100m: 1:05.85

15 - 16 jaar

1. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:04.84 1:03.92 435
50m: 30.05 100m: 1:03.92

2. DE PAUW Nick HZS/11065/02 1:14.93 1:15.52 263
50m: 34.53 100m: 1:15.52

3. CAERTS Xander DBT/11026/02 1:16.47 1:15.72 261
50m: 35.02 100m: 1:15.72

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:11 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 29.22;  12: 28.58;  13: 27.67;  14: 26.89;  15: 26.95;  16: 26.77;  17: 26.90;  18: 27.11;  19 +: 26.77
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 27.53 27.54 600
2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 29.01 29.17 505
3. DAEMEN Emma DMB/20419/03 30.21 29.34 496
4. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 30.87 29.71 478
5. DILLEN Jans MOZKA/20335/03 29.26 29.75 476
6. CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 29.93 29.95 467
7. PAREIJN Luna DMB/20423/03 29.96 30.12 459
8. THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 30.62 30.52 441
9. VANOLMEN Britt DBT/21023/00 29.42 30.53 441

10. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04 30.88 31.28 410
11. DERUYCK Emily ZDKB/20009/02 34.55 31.97 384
12. BROUX Yzra DBT/21005/03 31.09 32.80 355
13. CUMMINGS Dysis ZDKB/21003/03 33.53 33.39 337
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 29, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. JANSSEN Valerie DBT/21035/00 33.78 33.68 328
15. VROONEN Evelien ZDKB/20007/03 36.48 34.50 305
16. BOUCHAFRATI Noa HZS/21060/05 37.95 34.51 305
17. VLEKKEN Elise ZDKB/21032/05 46.15 34.70 300
18. HARDY Kyana ZDKB/21035/05 38.56 36.24 263
19. WILLEMS Amber ZDKB/21031/05 41.51 37.11 245
20. FRANSSEN Fee ZDKB/21026/06 41.77 37.43 239
21. VAN BREE Maya MOZKA/21032/06 41.46 37.95 229
22. MARIS Tine ZDKB/21043/06 NT 38.09 227
23. GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 37.62 38.14 226
24. ZANDERS Inara GZVN/21146/06 39.02 38.66 217
25. VANHEES Laura GZVN/21100/06 40.51 39.30 206
26. NULMANS Febe GZVN/21085/06 42.16 39.43 204
27. MANGELSCHOTS Ann-Sofie DBT/21068/06 NT 40.03 195
28. VANGEEL Emily GZVN/21139/06 39.34 41.01 181
29. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 NT 41.02 181
30. CORNELIS Kato GZVN/21142/06 41.03 41.34 177
31. JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 40.29 41.45 176

PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 42.59 41.45 176
33. SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 42.74 42.38 164
34. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 42.72 43.16 156
FF VERVENNE Camille FFZDKB/21023/06 43.64
FF GORIS Mirthe FFHZS/21036/96 27.73
FF CAELEN Lore FFDMB/20384/01 29.77
FF PASPONT Romi FFDMB/20390/00 28.56

Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:20 Resultaten
Prov. Records Limb.: 11: 28.78;  12: 28.15;  13: 25.61;  14: 24.84;  15: 24.43;  16: 23.45;  17: 24.09;  18: 24.32;  19 +: 22.85
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 24.49 24.68 553
2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 24.62 24.89 539
3. ORIS Tim DMB/10326/98 25.50 25.01 531
4. VERBEEK Bram LWB/10168/99 24.03 25.02 530
5. JANSSEN Senne DBT/11043/99 26.16 25.75 487
6. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 26.19 25.84 481
7. VASTMANS Wout DMB/10389/99 25.73 26.09 468
8. JORIS Wesley DBT/11073/96 27.47 26.90 427
9. THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 27.84 27.34 406

10. BEERDEN Jonas HZS/11077/00 28.10 27.55 397
11. LIEBENS Laurens ZDKB/10027/99 28.83 28.07 376
12. DIELESEN Tim LWB/10185/99 28.78 28.28 367
13. KNAEPEN Giel ZDKB/11019/02 31.21 28.80 348
14. DE WACHTER Robin DBT/11042/04 29.79 29.12 336
15. JANSSEN Stephan DBT/11034/02 30.01 29.83 313
16. MENTENS Jarne DMB/11056/03 30.29 30.06 306
17. SERDONS Tade DBT/11056/04 30.60 30.35 297
18. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 31.90 30.58 290
19. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 31.50 30.63 289
20. CAERTS Xander DBT/11026/02 33.66 31.17 274
21. MEERTS Jonathan DBT/11024/98 31.08 31.45 267
22. GOS Carsten ZDKB/11036/06 34.82 32.58 240
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Beker van de stad Hasselt
Hasselt, 30/4/2017

Programmanr. 30, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 36.76 33.27 225
24. BIRLOGEANU Luca DBT/11055/05 35.31 34.83 196
25. JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 38.36 36.49 171
26. COSEMANS Ruben ZDKB/11034/05 40.49 37.00 164
27. DEKENS Lars HZS/11086/05 38.67 37.38 159
28. VAN ZONHOVEN Glen ZWIM/10055/87 NT 39.09 139
29. MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 39.45 39.10 139
30. KRÄMER Semjon LWB/11032/05 NT 39.44 135
31. AYAR Baran GZVN/11132/06 42.03 43.70 99
FF MAESEN Quinten FFDBT/11041/02 29.94
FF VAN EYLEN Siemen FFDBT/11044/05 42.50
FF PAREDIS Leander FFDMB/10335/99 26.88


